М ЭР ИЯ ГОР ОДА М АГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2020 № 3028

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана
от 07.09.2020 № 2476 «О подготовке документации по планировке

территории в пгт. Уптар в районе улицы Синегорской»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от

07.09.2020 № 2476 «О подготовке документации по планировке территории в

пгт. Уптар в районе улицы Синегорской» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1 изложить в новой редакции:

№
п/п

Перечень
основных данных

и требований

Основные данные и требования

5.1 Особые условия Исполнитель осуществляет подготовку демонстрацион-
ных материалов (текстовую и графическую часть) о резуль-
татах работы в составе и объеме, согласованном с Заказчи-

ком.

1.2. Пункт 5.2 изложить в новой редакции:

№ п/п
Перечень

основных данных

и требований

Основные данные и требования

5.2 Гарантийные
обязательства

Срок действия гарантийных обязательств – 1 год со дня
подписания итогового акта приема-сдачи работы по муници-

пальному контракту.
В объем гарантийных обязательств входят следующие ра-

боты:
- устранение в выполненной работе опечаток, ошибок в

текстовых и графических материалах;

- предоставление устных и письменных консультаций,
рекомендаций и разъяснений, а также иной информации, ка-

сающейся результатов работы;
- по результатам публичных слушаний корректирует до-

кументацию (ППТ, ПМТ) и документы для внесения сведе-

ний в Единый государственный реестр недвижимости, вос-
производящих сведения, содержащиеся в правовых актах, ко-

торыми утверждены проекты межевания территории, в том

числе описание местоположения границ земельных участков.
Исполнитель в течение всего гарантийного срока обязан

хранить на своих серверных ресурсах с обеспеченным для

Заказчика доступом результаты работ, сданные Заказчику, и
другие необходимые данные, сформированные в ходе выпол-

нения работы.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан